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J7-AvaRa—7

TIMAZOR

TDS3032B

10043000

200,000

675,000

2ch,300MHz,2.5GS/s,L.a—K &:10kW, 35k 2:TekProbe I 3¢BNC(#R)
HIEIL/F:LAN, S8R AT 1 7:FD {1 /& f:P6139A(10:1 FA—T) x 2

RS2321) 7 JUN) H AT
EVa—)L

TIMAZOR

DPO2COM
P

06039500

18,000

63,800

DPO/MS020003 ) —X L) T I+ N R R HRBHITES 2—IL,
RS232/422/485/UART/NR

RS2322U7 )L+ M) F&fR
WES2—IL

Jo—JHER

TOMAZIR

TOMAZIR

DP0O4COM
P

1103

06031300

06048600

60,000

230,000

227,000

817,980

RS2322 U7 Ju- MU HRBRITED 2 —IL

AonRa—FRTO—T /T4 YA F it

70— (TekProbe I &R 2HH 11
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ienga-s7y7 TIFIMT711169B 06063400 734,000 313141313 e, T
XTO—TAvREHBLTOER A
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svygze—z  TETIMTIINZGT5A (06048000 18,000 89,795 i sk soovs A . 201 ASIERR 10U,
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$EA8%:4.2dBVSWR1:1.433 57— T L K:1m

a7V Ak X T T7ING448B 06075300 127,000 729,703 | Foste: > 400He( OdB) A% 3 AR oK TR 200,
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DLM20242 Y9 AR+ =gy REY T ILL—k1.25GS/s(2.5GS/s4 > 2—1) T ON), /& % 415 18(:200MHz,

)L?]’*‘/DZ:JI—j’ 7 HEAEHA 7101-10 10136700 250,000 858,000 ?;gjl_x;USB(TypeAx;/TypeBi1),8,4»{)9‘;‘&%7‘-’47{?[14, ‘
Op./M1(6.25MR A > MZHE AE)),/B5(NEE T )./ C10(A —H -y R/F)
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XIO—JBRE

DC~ 10MHz, E#i 8 K A 11150Arms, Jx KE — - B 7 JEE #5300Apeak,
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CMW-PK292 R&SCMW290 data application test bundle including options
R&SCMW-KA100/KA150

R&SCMW-KAA20,
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W-CDMA:MX847510A/001/050
GSM:MD8475A-020
MX847520A/001/050
RF Mesure:MX847506A

S—IERYHR

—ILRRYH R 54 F%:520(W) x 520(D) X 520(H)mm,

PIER T 3%:460(W) X 460(D) X 460(H)mm,

S—ILRRYH R < o= (MY1520 11009500 7§:L, 240,000 634,000 — /LR 1RET0dBLL E(2.4GH2) 21V 2:SMA2{E(E H)
Op.IFM2(AC: 118 LAN:2{&, USB:2{8 D-sub9t=>:1{8),

IFM5(SMA:2{&, BNC:218 N:2{8, k51 7 ¥+ JL:2{8)

RF/XD —A—4(§& 553 3Y)

FARL—=S D=t (HE 4+ —F)
e N . = 50MHz~ 33GHz,~70~-20dBm, 37 %:3.5mm(# ),
faam oM 1SRN T7 | 8485D 03144100| 7L 121,000 682,989 | Op 033( R BIi3K 33GH:)

z i {38 E:11708A0dBT 7 R—DNCH AERT 5 T5)
XN19T1/12ATE AT BFRIE. BIEN1917A/B/CAME

FARL—= IR0 —toHHF 41 —F)
- 50MHz ~50GHz,~70 ~—20dBm
NI —E 24 50M- F—H AT ~ ‘
5 487D 03124500( *% , 1,141,045 |3 55:24mm(# 2)
50GHz /A= 848 31245 sl 360,000 S {$/B5:11708AB0dBT w7 +—DNCH REH T 4 T%)
XN1911/12ATREFAT BBR(E. BIEN1917A/B/CHRE

U —4 7 BRET RL—3/ 8T — o H(F 1A —F)
Wo—wu 265\ E-4AhT71R84g6D  |03119100] 7L 547,000 1,915,501 |26.5GH~ 40GHz 70~ 2008m, 1 75:UG-599/U
oo Y 148 S:11708AG30dBT v 7R —%)

7= ToTFTT7TIAY

JB R $ 8 BH; 25 ~ 4000MHz, /&l i 1 7 f# BE: 100k Hz,
VSWRSA T EBH:1.00~65.00,50 @ N-J,,

AT RE T S331D 12040700| 7#iL 150,000 1,086,000 [0p3(LCDAT—TARTLA/BRIEILHRHE),
OSLN50-1(A—F> /> a—k/A—K),
15NNF50-1.5C(F R hR—k4—T )L 1.5m)

B B3 B 2MHz ~ 4GHz 8 S 803 i B: kHz,
Kl 7ouy [S33IE 12048000 HL | 225000 1022,000|5 0850 1% LAZOSNSOA BT/ ah /A
15NNF50~1.5C(F R b7 R—k4—7T JL-1.5m)

JE] B3 B 2MHz ~ 4GHz 8 S 803 R B:kHz,
$ArTRS 72uy  [S331E 12055400| %L 225,000 1,038,000 (35 berva it S0 R
15RNFN50-1.5-R(E i A ST R bAR—M7r—T )L 1.5m)

B IR B FEBE:2MHz ~ 4GHz, B SR #1 2 fiR BE: 1kHz,
VSWRRITE #5E:1.00~65.00,50 Q N(AR),
0p.0031:GPSZ{E# 4L .
HFATRE 7oy S331E 12063500 7L 225,000 1,091,000 (30 1A T b B ek
KEEICIH>TOVTh—DEFNTVET
15NNF50-1.5C: 7 A b R—k4—7J JL1.5m
2000-1528-R.GPS7 5

RyrT—5TF S FRDHEE
ECala=sh 5777 |ZN-z52  [12076100] ZEL | 1,000,000] 2,949,000 | 5 s saritimrssmmR)

AR iERaARM

VXT PXIeRG M LI5S —7\ 60MHz~6GH2(0p.506),
“\‘Z“L}"j;’ﬁgjf ﬁﬁ*ﬁ%msnsom?z(onm)x)

N - — NIRIVIES LA JL:=120~+5dBm(Op.HDX

VKT PIERTRILESY X167 1M9421A 32304600| 7L 1,300,000 3,084,485 | 15 160MH2(400MHz ~ 6GH2) % B R M= & U B HUIBRAY E S
N Z OpWLN:WLAN Test Set Bundle(506:6GHz,
B1X:160MHz7 1518 HDX:Half Duplex Port,

MMO:True MIMO Measurement)
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AMHAMR:2025%11A30H

HUTEAVY IR LoTV7(HIDL 2N ERE#ERE)—XT7 V@B TRELETY. U
BLTHYETOT. BUOTHIASEZL, S

BEEFEO=—XICB B EHEmET

WELR IS RS BCEBLET, o
BRI ThH> THERBRLL IR T, RIERNFHEETEXHCEMOAhE RN,
MR SA BB S ENTHYEE A,
WX OBESS ERRRECRBCEE,
WA IEEOIE (R8T T —%) (23142 (11.000/ BiiR) LRYES .
(MBIZ LU BB RBEYESE TOEEIBEAHYET . )

N/

oy

20

ST FILARLA—E

RERT 4

y—5—BTF

F—HALTY
/ao—

LF965

M8290A

24091600

03188000

fd:

300,000

16,602,000

591,300

48,336,922

TVITFILLARILA—E

b3 - CATV+BS+ CST U 4/L £ DBER- MER- C/NRIE AT B

JEK $ 5 ER:950 ~ 3300MHz., 4K/8K %t I

L)L -BER-MER[R B3I X AT 4

0p.70:A —H 1w k5t i RC60G—12D:ACT & 72 MP-500A/ \wF1) /w5
XEEMICLHERTA (Bhr—RIEMABLEEA)

RESB/RIEAER

RER/ EET DL TR 2~y
J|ADURILL—hT4Gbaud, B0 T IL T —5HiH:83~92GSa/s
OP.M8292-ATO:EY 15—92GSa/sEF7 51 H2slot-ATO,
M8292A-C92:92GSa/s C-BandaEL > rA T T4 AL —N,
M8292A-800:ADDA—ALA Y L—BA TTFAAINA VT I +Tuk,
M8290A-BU2:2-slot/ N/ F LS v — S (USBHlfH),

89601B-200:2 ' F LT FFA PRIV RAR—FT L1t R,

89601B-AYAEV AL —2av 7 HIA YISV RR—FT LI/t R,
M8290400-0TPA T T4 ANT + A F IV RR—EITNATT1hL S+
VA,

M8296A Modular 92GSa/s Digitizer, 1-slot AXle,

M8296A-004 92GSa/s High Performance Digitzer 4Channel, 512 kSa
Memory per Channel, external clock input,

M8290430A Integrated Coherent Receiver Test Application Software,
M8290430A-0TP Integrated Coherent Receiver Test Application Software,
Transportable, Perpetual License,

M9290440A Coherent Optical Device Test Application Software,
M8290440A-0TP Coherent Optical Device Test Application Software,
Transportable, Perpetual License,

SrEEERa—

SR BIHEIRELERE FiberChek, T4 AT LA — KB, B FIRIEXIT,

AbFub

) w 4 Viaviyya— |FIT-FC- < F—bTA—NX BEEEHIEHEEST,
ARV AGERBELEE :/Iggx =+ KIT2 03190800 7:!~L/ 158,000 449,000 HAF v T 4FEE(U2 5mm,U1.25mm SC,LC) EIZ2 2 5200,/ 4004%,
TART =2 DR ERTE PCA D ELRE WiFi Bluetooth USBIZ Xt its
St/ ILRHERZR(OTDR)
0p.053(;& & 1310/1550nm=25nm SMF4 1 F3w4L-> 2 42/41dB OTDR),
TUERIRE T MT9085B |03179900| 7#iL 160,000 947,100 |040(SCa+5 %), 002(AI A TF.010(F AT 5 %),
BO745A() T —2R)
OP.053(§ £ 1310/1550nm = 25nm SMF
THOEARTRE oY MT9085C |03183800| 7L 264,000 1,160,800|% 1+3vyL>2 46/46dB OTDR),
040(SCIRH4),010(7 0T 4 4),B0582A( TR —2R)
TILFIT4—)LETRE OTDR
OTDR AT E AQ1200A |03153200( 7iL 120,000 773,000 |i£:1310/1550nm+25nm, 5 4+ 2y >L:32/30d8,
Op.VLS: AR F USC:SCa RS2, SU2006A Y TR o T r—R
JLFI4—LFFRE OTDR
oTOR mAsm  |AQI210A  [03186200] 7L 150,000 551,000 | e Ao o ir— %
739875-M:USB/NT—TF 5 T4
HIRT—A—2/RTF AN NN T4 E)
I % £ 5% %:850/1300/1310/1490/1550/1625/1650nm,
I\ —§EH:-70~+10dBm,
KR ASREIZHEFH{HFC,SCLC,ITIL—IL25D /1250,
HINT—A—4 MR AQ2180 03149700 7#L 24,000 72,800 |&KX9997 —2R#F 7 USB-B x 1(CSVR, X TERE A,
TR EM x 2, 0T 93 R—F1E,
XKTOTHEEFER. HRBOR—FICHEMTE,
A3 SU2006A989749) A B ,
3787 —A—4H(5P100C-SC),
HRIE K F:850/1300/1310/1490/1550/1625nm(SM/MM 7 A /%),
FIRT—A—% T CMA5S 03105200 7L 18,000 72,300 [/ 37— R E #E:+23~-50dBm(CATVE T L),
EIEIVT LA EM/ACTE TR SCIARIA,
Op. ¥+ YUY R—FACTH T4
VUG E—RITFAN—TRREYL
[ &H#R]
211BE =/ —A—4 Xj1>,364:E:LD5'671§(1310nm,1550;mﬂ]§3.|') X1,
S LE—F 5 _ - 180-SC:SCaH 3 1,180-LC:LCa® 1,
KLNETRITOT guass2 (8658 03189400 7L 48,700 195,000( 16130094 5574 7% % 1180-196.90. SOmHr £ 75 x2,

181-JSC/LC(SMFR):SC-LCH## 75 T R(SMF) X 2,
180-JLC:LC-LCH# 74 7% X 1,160-SM-SC:SC-SC4 — 7 JL(SMFR) X 2,
160-SM-LC:LC-LC/—7 JL(SMA) X 1,199-CBM:F v /r— X,




Lo2VlEHFGER) PhfidRRsx AN 2025F10RA5 Al 2

B 20255 11A 308 VA *
HUATRAVYIR LTI (#R)DL 2NV EE#EE)—XT7 VG TRFELET. ED

BEEEN_—ACB7-BEBRECABLTEVETOT, BUOTHRALEZL, >

WELR IS RS BCEBLET, o
BRI ThH> THERBRLL IR T, RIERNFHEETEXHCEMOAhE RN,
MR SA BB S ENTHYEE A,
WX OBESS ERRRECRBCEE,
WA IEEOIE (R8T T —%) (23142 (11.000/ BiiR) LRYES .
(MBIZ LU BB RBEYESE TOEEIBEAHYET . )

HILFA—EEIK 2ch

HONFA—IAAYT A TIMTT 181638 03117600 %L 290,000 1,640,233 %0 ESa— Lok BES 21— LABETT

4 8163ALMEL-CPUNE L HF—TARTLA
DA E X AT 71816308 03163600| 7#iL 396,000 1,537 475|/\ 1/ — 424 ESa—IL 970~1650nm-70~+28dBm,
NS 1 ESATT 1816324 03065500 7L 90,000 294,000( 05 vaniro pamamar - 08T oK mI0dEm=80dEm

NAIST— 2P EDa—)L 800~1700nm,~110~+10dBm

NAIRT—EH-E F—H AT > ’ 5
Sl Jns— 81634B 03142100 7L 700,000 2,577,597 Z;?ogo%gg:$aa-4>97:—x)

F—HAh-TH 8163,8164A/BAXT YT R —5-EDa—)L
RTITH—E TR 77181570A 03107000| 7L 430,000 1,745,966 | 1200~ 1700nm SMF, 53 ##4£:0.001dB,!) #—> A1 2:45dB, & KB £:60dB,
¥ 0p.81000F(FC/PC/SPCaH 4 51/F)x2

KIFAINTT
KIFANTUT HAET ERFA11101 |03117300| 7iL 400,000 2,027,000 gigfjlj\z;gmv';ﬁggoégﬁffj B £:1534~1563nm

FubD— BB

FORRATY - RINT— DN TAT AR A 2RI T— IR,

B @EREC N7y bAR, B, P5HE, Hi) Pingl & 5 R,
- N, ! = = s =Yl £

T4+t AT FE/GBE/\ [NECHRYYIR 1070A 32241900| 7#zL 135,000 296,000 Ethernet OAMEXER(Fx K64 ETD T L RAERFLY RARKRR)

LFAL2TRE 74 (k%) > ST AR—H:10/100/1000BASE-T,1000BASE-X( B2 SFPRAE),
USBA VAT —REH 4.3inchAyF /AR LR S ERBE=8EE i x 4K,
Op.1925A KA T ZtH1F vk

TZERDY KT 7R INECEYYTR 119268 32282100 %L 10,000 114,000 |7 72272 BT 741 %M
NURANRT 2T IILR—MG10GTRE—

NURALRF AT LE—|Viavivya— |[MTS5800— - 7}'—7§2§:MTS5800—1QGE—lOOGI:IW—NOPT,

= A 32315100 #% 730,000 2,544,000|1—4*vF1G/10G 1R—F5A £V R,
F100GTR% vavx 10G sl OP.C50WD (One Way Delay Test Option),

C5TEM-ANTENNA(Timing Module GNSS Multi Constellation Antenna)

1% TK-1v2-PRO-FTB-870v2-SONET-SDH
—52M-155M-2488M-9953M-GigE~10GigE-OTU2

#F-FTB-870v2 10Gb/s NetBlazer Multi-Service Module

FTB1V2 VRBAATT—R

10G SDH/A—HFRybT - ~ GigE,10GigE

24 EXFO PRO 32291500 7xL 400,000 3,940,000 |soNET:0C1/3/48/192,5DH:STM-0/1/16/64,0TU2

VHEfFESo—N(FRE1R)
1)FTLF8519P3BNL 1G SFP(GigE 850nm,LC,MMF,<550m)

2)FTLF1421P1BCL 1G SFP(GigE 1310nm,LC,SMF <10km)
3)FTLX1472M3BCL SFP+(10GigE 1310nm,LC,SMF <10km)

FYRT =P RATL YT AMT1100AAL 2 TL—L)

RYRT—HITRE Ty 1214 FAYF R ) — (358, P EEE B AR

52 T MT1100A 32287400 7#L 110,000 832,000 | AIEE L 1— LB A 24X EE AT RECH & Z:1.5Mbps ~ 100Gbps XI5
Op.MT1100A-003(WLAN/BluetoothiZ )

XABAEED 21—V, N\ TY/ACERED1—ILILE

ACKBERERES 21— |70y MU110002A |32289300| 7L 140,000 712,310 e T e v

10GYILFL—FES 21— IILIMTI00ARA T ar 512 RIZ&Y

]BG?)VH/—F;E’/J.— LY MU110010A 32291300 UL/ 350,000 2,488,800 égzﬂsb;il'égﬂ)ﬁiﬁﬂm. & K27R—F)RJ45,SFP+/SFP,
Op.MU110010A-012(f —H R YMOGT 27 L Fr=IL)

10GTILFL—FED21—ILIMT1100AR:A T ar 542 RIZLY
1.5Mbps ~ 10Gbps |34, K 278—F)RJ45,SFP+/SFP,RJ48,BNC,BANTAM,

10GRILFL—FES2— [0 )0 < Op.MU110010A-001(2.7GLL F T2 7 ILF¥RIL)

)2 7 ey MU110010A |32292700| 7EL 500,000 3,013,600 M[JJ110010A—011(4—*1-*%&2397‘»?**»)

MU110010A-051(0OTN 10G >4 JLF X4 IL)

MU110010A-081(STM-64 OC-192> >4 JLF ¥ H L)




Lo2VlEHFGER) PhfidRRsx AN 2025F10RA5 0w 2

AMHAMR:2025%11A30H

LHTIRAVV IR LU FYI(B DL SN EE B E)—XF7 Vg THRELET. ® A
BEEEO=—XIA>-EEMRECABLTEYETOT, BUTHALESL,

WELR IS RS BCEBLET, o
BRI ThH> THERBRLL IR T, RIERNFHEETEXHCEMOAhE RN,
MR e AR R B EN THYE A,
WX OBESS ERRRECRBCEE,
WA IEEOIE (R8T T —%) (23142 (11.000/ BiiR) LRYES .
(MBIZ LU BB RBEYESE TOEEIBEAHYET . )

*wb?—bﬁﬁ%

1007 )LFL—RES 21— )LIMT1100AR:A T ar 54tV RIZEY
10M~100GE TAHOTN,SDH/SONET Ethernt,FCIZ3H i)
40Gbps(CFP)Z1=1£100Gbps(CFP) R A 17K —

10062 LT L—kE - 1OMbps~40Gbps§k27ﬁ—HQSFP+,SFP/§(FP+,RJ45)

10 - Ty Y Op.MU110011A-003(10GEAF Ta7ILF¥RIL),

va—i MU110011A 32289400 L 1,450,000 14,268,630 MU110011A-015(4 —HRyRO0GL 24 LF L),
MU110011A-055(0TN 100G 24 LF v )L),
MU110011A-062(0ODU Flex),

MU110011A-063(40/100G ODU JLFRT—)

1007 JLFL—RES 21— )LIMT1100AR:A T ar 512 RIZEY
10M~100GE TAHOTN,SDH/SONET Ethernt,FCIZ3t i)
40Gbps(CFP)F1=[3100Gbps(CFP)& K 17K—

100G LFL—FE ; 10Mbps ~40Gbpsfx K 27K—k(QSFP+SFP/SFP+ RJ45)

- T i Op.MU110011A-003(10GLL T T2 7 LF¥RIL),

va— MUT10011A 132304400 sl 1,550,000 15,269,530 MU110011A-015(f —H R Y00GS ILF v RIL),
MU110011A-055(0TN 100G 2% JLF L) MU110011A-062(0DU Flex),
MU110011A-063(40/100G ODUR JLFRT—),
MU110011A-014(4 —H—F Y OGT 27 L F ¥ R)L)

40G/100GE 21— JLCFP2(MT1100AF)

- OP:MU110013A-016(f —H—Ryr00GT 17 JLF¥R/L)
7Y MU1 1 001 3A 32298400 fd~L¢ 2,640,000 1 0,556,000 MU11001 3A—023(RS—FEC for100JGBASE—7;;4)
MU110013A-056(ONT100GT 17 LF ¥+ L)

40/100G7 /N AME
Ta—)L

40G/100GEY 21— )LCFP2(MT1100AF

W/100GTRAZVRRE 5oy MU110013A |32299300| 7L 2,000,000] 10,475,800 00t e A 00aT T LT AL

Ta—)L
MU110013A-056(ONT100GT 27 LF¥HIL)
o2k 40G/100GEY 21— )JLCFP2(MT1100AFR)
WAWGTEAZARE 7oy MU110013A (32299600 7L 1,850,000 9,275,800 |0P:MU110013A-016( —#—HvF00GT 17 LF ¥ # L)
$a—) MU110013A-056(ONT100GT 17 JLF v+ L)

FT—=B9FVTAT 4% Kik
10Mbit/s~1OGblt/SU)%E'f/ﬁ?l—lﬂ*ﬁgﬁ(ﬂ“ﬁf/:L;{)lxé%)
C > 5 - 3207 100BASE-TX)/ 8B E TS HUB N
TTIVRVTTII |5y MD1230B |32167300| 7iL 194,000 1,495,500 | B0t LI00BASE T Kb f s T fE(HUB AL
PS/2%—iR—Rax4%,EF74H H(VGA),3.5 FDD,0S:WindowsXP
0p.Z0541A(USBY ™ R)

F=BIFITATFI1Y Kk

10Mbit/s~ 10Gbit/sDYIERA L AT —ZA R IEFIRED 1— )LILE),
; iészoﬂf—guOOBASE—TX)/$1$8‘;—:.‘ifiﬁﬁﬂﬁﬁ(HUB?ﬁ%Z\%)
TPy N A0k #:5RS232C, 4 —4 -k USBIR—h x 3,

’ MD1230B 132167600 7L 220,000 1,695,500 PS/2% —R—Ra#44,E 74 H A(VGA),3.5 FDD,0S:WindowsXP
OP.02(GPIB),03(A —H Hwi),11(s {4y FBERRIFE), 1 3(XENPAKEI 7E),
Z0541A(USBY ™9 R)

F—B8OFUTATF A
¥

MD1230BRAFHE YA —H Ry EDa—)L N
TE Yk —H R ~ 1 SE-SX/LX/LE/LR(SFPEY 21— LA
FHESA—IRNE Iz iy MU120132A |32200400| %L 180,000 1,200,000 [{20P o SX X LE/LRISFPED 2L RIS EB)

BESFPESAa—ILARETY,
MD1230BAFHE YA —H Ry ED21—)L 5
3 - 1000BASE-SX/LX/LE/LR(SFPES 12— L HRIZL D)
FACTAIANE Iy MU120132A (32218100 %L 190,000 1,300,000 | 1 o om et b e
BIRSFPEDA—ILARETY,

MD1ZSOBFFI=\i73'lf‘yl~4—*f$‘yl~;E°)1—il:& N
—HR - 1000BASE-S. LE/LR(SFPEYa—)L <
FUEAMTANE droyy |MU120132A[32288900( 7L 183,000 1,300,000 [0 rbr b oR ot s s s
BIRSFPEDA—ILHBETY,

MD1230BA10GBA/—HEY1—)L

3 —_ - 10GBASE-SR/10GBASE-LR(SFP+EY 21— /LIZ )
10GBA—F A EI2T 7oy MU120138A |32242800| 7iL 900,000 6,000,000 20RA0E SR/ I0SEASE SRISFPHEDa—LIZES
BESFP+ES1—LARETT,

100G CFPho—/\E TRC5E21FN - e 100GBASE L)
1906 octaro | ETRE 132289500 %L 298,000 1,980,000 7801 100GBASE /0TU4, 237510,

100G LR4 1310NM CFP |72 GO337A  |32297100| 7L 570,000 1,900,000 CFP2 S —/$E S 2—L(100GBASE-LR4)
100G LR4 1310NM CFP2 |71y GO0338A 32291200 %L 500,000 5,234,000 |{1b0mE OTH 1810mr 2e 7 1L E—F* 10Km)

CFP2-QSFP287HTH |72y J1686A 32298500 7#L 280,000 1,300,000 [CFP2-QSFP28Z &7 5 T4
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AMHAMR:2025%11A30H

LHTRAVYIR LTI (#)DL 2N EEGRE)—XF7 VG THEBLET. S
BELTHYETOT. FUOTHIALEEL,

BEEEND=—X|C

WEXHEHRBELYRFISEEHLTT,

Dtﬁ'Eﬁnu &

BRAFEA THOCHEREBDRLE FHENTY, REATFMRIETEXFICEROEHEEZSL,

WERFEMIEISEERIIEFNTEYE LA,

B OEXORIISB T FEEKIRE CHERIEE,

WIIEREEAE (RHTT —4) [LRIFE (11,000 Bidh) ELBYET
(BBITKYBIEERBLY ESETVEEGENHYET )

23

180 02MASI/IS9% 7oy IMPOT13A 32080800 200,000 1,600,000( 3 i o ey R
e e . 1.5Mbit/s~10.7Gbit/sD A Z—Tx—RIZH i
IR vy MP1590B  |32163400 180,000 1,750,000 |OP.02(GP-18) 03(LAN)
7 A=A BRBETT
TR —Y AR

TestCenter/ T JLFR—NP/NTA—T VAT R -2Z20k
= S B 3UR— TS T D20
GRS TS epmenT - ISPT3U 32274400 200,000 3,497000|§iaspro XRg RN ESa LARECT.

Op.BPK1001A/ S b DT RL—HRT F5A Y R—R/\yr—TA
DXES 21—/l 10GBE HyperMetrics DX 10GBE SFP+ 327IR—hEa—)L
SEP 92—t SPIRENT | DX10G-S32 (32273000 800,000 23,184,000 |BI&SFP++52 L — ABETT,

™ EEIY—VAAE. 2209MNMLE,
. SPT2000A/9000AF 1000/ —RX K EE 2 21— JL(5000AIZ [E LA
S 2 e |SPRENT  |EDM1003B |32218600 750,000] 10,868,000 E7E P L7 AX 121107100/ 1000BASE T x 12
BI52SFP(ACC6025A/ < JLFE—K - ACC6026A/ S 0 LE—R)DRETY,
. SPT2000A/9000AF12000%/ ") —RX K EE 2 21— JL(5000AIZ [E LA
S essa|SPIRENT  |EDM2003B |32257700 750,000]  12,679,000|F75 30 £ FTETAx 12 10/10071000BASETx 12

BI52SFP(ACC6025A/ < JLFE—K - ACC6026A/ S 0 LE—R)DRETY,
Z':;?L;”‘Lg-’;ﬁ,‘; SPIRENT ACC1019A (32285600 25,000 254.000|7L—972:774 "= =T JU4XLC 2T LE—K 10m)
Ju k7 — TL—IFIT7413—/7—T )L MPO24iE—>2xMPO12i&
,,_';’fljﬂzozg,%c\m SPIRENT ACC1025A |32304100 31,000 161,000 55112 ACCE0BMAR B L BT o * =
100GBESRI0CFPZS | spirent  |ACC6084A 32304000 179,000 954,000 100GbE-SR10 CFP2R52S—/%
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